
Załącznik nr 2 do Protokołu z Posiedzenia Zarządu 

Stowarzyszenia w dn. 24 lipca 2009 r. 

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 18/2009 

z dn. 24 lipca 2009 r. 

w sprawie przyjęcia polityki rachunkowości 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. j Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się politykę rachunkowości Stowarzyszenia, której treść stanowi Załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się plan kont Stowarzyszenia, którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

 

§ 3 

Nadzór i prowadzenie ksiąg rachunkowych Stowarzyszenia powierza się Zespołowi Usług 

Finansowo-Księgowych BILANS-SERVIS Spółka z o.o. GRUPA FINANS-SERVIS 

z siedzibą w Kielcach. 


